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m1-SIT 12

C1

C2

C3

C4-7

C8

C9

C13

C14

A6

A1

A3 A2

A4

A5

A7

C16

C15

C17

C18-20

C10-12

G1

Sit 1

Sit 2

Sit 3 Sit 4

Sit 5

Sit 6

Sit 7

Sit 8

Sit 9

SIT 10

SIT 11

               PLANSA 2 - ZONIFICAREA FUNCTIONALA LA NIVEL DE U.A.T.

ACTUALIZARE PLAN URBANISTIC GENERAL

PUG COMUNA CIOCHINA

N

NNE

NE

ENE

ESE

SE

SSE

S

SSV

SV

VSV

V

VNV

NV

NNV14.0%
12.0%
10.0%
8.0%
6.0%
4.0%
2.0%

E

0 500

250 750

ZONA DE PROTECTIE MONUMENTE SI/SAU SITURI ARHEOLOGICE

MONUMENTE SI/SAU SITURI ARHEOLOGICE INSCRISE IN L.M.I.

CLADIRE CU VALOARE AMBIENTALA SI/SAU ARHITECTURALA

TUMULI/SITURI ARHEOLOGICE REPERATE

OBIECTIVE (CRUCE) CU VALOARE ISTORICA/ARTISTICA

OBIECTIVE (CRUCE) CU VALOARE ISTORICA/ARTISTICA PROPUS
A FI INTRODUS IN L.M.I.

CLADIRE CU VALOARE AMBIENTALA SI/SAU ARHITECTURALA
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